Riepilogo Progetto Riepilogo Certificazione

Anno: 2021 Totale Importo Certificato: € 16.999,39
Awviso: 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione Numero Mandati Totali: 6
Progetto: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-83 Numero Percettori Totali 6
Titolo progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilit per il primo ciclo Numero Percettori Totali Associati: 6
Beneficiario: BOIC816008 Numero Beneficiari Totali 6
Den. Beneficiario: [.C. N.5 BOLOGNA V. DI VINCENZO Numero Beneficiari Totali 6
Tot. Spesa Autorizzata: € 25.000,00 Data inserimento Cert.: 21/07/2023
Tot. Spesa Certificata: €17.087,23 Data ultima modifica Cert.: 21/07/2023
Data di avvio progetto: 01/09/2022

Gli importi sono relativi a spese effettuate dal 14/07/2023 al 21/07/2023

Stato Certificazione: In preparazione

Nota della Scuola
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Voci di Costo

Progettazione

Spese Organizzative e Gestionali

Pubblicita

Collaudo/regolare esecuzione

Forniture di beni e attrezzature

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 16.999,39

Totale

Numero Mandato

138

Data
Mandato

14/07/2023

Importo Mandato

€10.828,87

Importo Imputato
al Progetto

€10.828,87

Mandati di Pagamenti

Mandato
Totalmente
Imputato Al

Si

Mandato

MAND_138 QUIE
TANZATO_FT 455
43.pdf

Importo
Certificato su
Mandato

€10.828,87

Cumulativo N° Percettori

No

Beneficiari

€ 16.999,39

N° Documenti
a Supporto

190

19/07/2023

€2.382,35

€2.382,35

Si

mand_190_quieta
nzato F24EP.pdf

€2.382,35

No

139

14/07/2023

€3.035,13

€3.035,13

Si

MAND_139_QUIE
TANZATO_FT_465
62.pdf

€3.035,13

No

191

19/07/2023

€658,27

€658,27

Si

mand_191 quieta
nzato F24EP.pdf

€658,27

No
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Mandati di Pagamenti

Importo Imputato HEMEED Importo N° N° Documenti

al Progetto elEImERiTe Certificato su CummEve] M PerEete Beneficiari  a Supporto

Imputato Al Mandato

Numero Mandato Data Importo Mandato
Mandato

MAND_154 QUIE
154 18/07/2023 €77,68 €77,68 Si TANZATO_FT 470 €77,68 No 1 1 1
80.pdf
N mand_192_quieta
192 19/07/2023 €17,09 €17,09 Si nzato_ F24EP.pdf €17,09 No 1 1 1

Mandato N° 138

Totale Percettore Importo Voce di Costo NumeArgstggic;Ltjimentl Numero Documento

Percettore Beneficiario Voce di Costo

Campustore SRL (EX Campustore SRL (EX Forniture di beni e attrezzature
MediaDirect SRL) MediaDirect SRL) €10.828,87 €10.828,87 1 45543




Mandato N° 190

Numero Documenti
Associati

Percettore Beneficiario VO [FEE s Voce di Costo [T 3eEs WEED € St

Numero Documento

Campustore SRL (EX Forniture di beni e attrezzature

ERARIO DELLO STATO MediaDirect SRL) €2.382,35 €2.382,35 1 45543

Mandato N° 139

Numero Documenti
Associati

Totale Percettore Importo Voce di Costo

Percettore Beneficiario Voce di Costo SIS DL T

Campustore SRL (EX Campustore SRL (EX Forniture di beni e attrezzature
MediaDirect SRL) MediaDirect SRL) €3.035,13 €3.035,13 1 46562

Mandato N° 191

Numero Documenti
Associati

Percettore Beneficiario VO [FEE s Voce di Costo [T 3eEs WEED € St

Numero Documento

ERARIO DELLO STATO Campt_xstqre SRL (EX £658.27 Forniture di beni e attrezzature £658.27 1 46562
MediaDirect SRL)




Mandato N° 154

Percettore

Beneficiario

Totale Percettore Importo Voce di Costo LDl Numero Documento

Voce di Costo Associati

Campustore SRL (EX
MediaDirect SRL)

Campustore SRL (EX
MediaDirect SRL)

€77.68 Forniture di beni e attrezzature £77.68 1 47080

Mandato N° 192

Percettore

Beneficiario

Totale Percettore Importo Voce di Costo ATl Numero Documento

Voce di Costo Associati

ERARIO DELLO STATO

Campustore SRL (EX
MediaDirect SRL)

£€17,09 Forniture di beni e attrezzature £17,09 1 47080
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