Cert 2

Riepilogo Progetto 2021 Anno: 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione Avviso: Progetto: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-83 Titolo progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilit per il primo ciclo Beneficiario: BOIC816008 Den. Beneficiario: I.C. N.5 BOLOGNA V. DI VINCENZO Tot. Spesa Autorizzata: € 25.000,00 Tot. Spesa Certificata: € 17.087,23 Data di avvio progetto: 01/09/2022

Riepilogo Certificazione							
Totale Importo Certificato:	€ 16.999,39						
Numero Mandati Totali:	6						
Numero Percettori Totali	6						
Numero Percettori Totali Associati:	6						
Numero Beneficiari Totali	6						
Numero Beneficiari Totali	6						
Data inserimento Cert.:	21/07/2023						
Data ultima modifica Cert.:	21/07/2023						

Gli importi sono relativi a spese effettuate dal 14/07/2023 al 21/07/2023

Stato Certificazione: In preparazione

Nota della Scuola

Voci di Costo	
Progettazione	€ 0,00
Spese Organizzative e Gestionali	€ 0,00
Pubblicità	€ 0,00
Collaudo/regolare esecuzione	€ 0,00
Forniture di beni e attrezzature	€ 16.999,39
Totale	 € 16.999,39

	Mandati di Pagamenti											
Numero Mandato	Data Mandato	Importo Mandato	Importo Imputato al Progetto	Mandato Totalmente Imputato Al	Mandato	Importo Certificato su Mandato	Cumulativo	N° Percettori	N° Beneficiari	N° Documenti a Supporto		
138	14/07/2023	€10.828,87	€10.828,87	Sì	MAND_138_QUIE TANZATO_FT_455 43.pdf	€10.828,87	No	1	1	1		
190	19/07/2023	€2.382,35	€2.382,35	Sì	mand_190_quieta nzato_F24EP.pdf	€2.382,35	No	1	1	1		
139	14/07/2023	€3.035,13	€3.035,13	Sì	MAND_139_QUIE TANZATO_FT_465 62.pdf	€3.035,13	No	1	1	1		
191	19/07/2023	€658,27	€658,27	Sì	mand_191_quieta nzato_F24EP.pdf	€658,27	No	1	1	1		

	Mandati di Pagamenti											
Numero Mandato	Data Mandato	Importo Mandato	Importo Imputato al Progetto	Mandato Totalmente Imputato Al	Mandato	Importo Certificato su Mandato	Cumulativo	N° Percettori	N° Beneficiari	N° Documenti a Supporto		
154	18/07/2023	€77,68	€77,68	Sì	MAND_154_QUIE TANZATO_FT_470 80.pdf	€77,68	No	1	1	1		
192	19/07/2023	€17,09	€17,09	Sì	mand_192_quieta nzato_F24EP.pdf	€17,09	No	1	1	1		

Mandato N° 138

Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€10.828,87	Forniture di beni e attrezzature	€10.828,87	1	45543

Mandato N° 190

Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
ERARIO DELLO STATO	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€2.382,35	Forniture di beni e attrezzature	€2.382,35	1	45543

Mandato N° 139

Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€3.035,13	Forniture di beni e attrezzature	€3.035,13	1	46562

Mandato N° 191

	Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
ERA	ARIO DELLO STATO	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€658,27	Forniture di beni e attrezzature	€658,27	1	46562

Mandato N° 154

Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€77,68	Forniture di beni e attrezzature	€77,68	1	47080

Mandato N° 192

Percettore	Beneficiario	Totale Percettore	Voce di Costo	Importo Voce di Costo	Numero Documenti Associati	Numero Documento
ERARIO DELLO STATO	Campustore SRL (EX MediaDirect SRL)	€17,09	Forniture di beni e attrezzature	€17,09	1	47080